
 
 

 
 
Z18 - 207258 
BW/19 - 291203 

1/1 
 

Documentnummer: BW/19 - 291203 
 
De raad van de gemeente Vught; 
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 29 januari 2019; 
 
besluit: 
 
1. Instemmen met de kadernota Brabants Historisch Informatie Centrum (BHIC) 2020; 
2. De uitgezette koers van het BHIC in de Kadernota 2020 te ondersteunen en geen zienswijze 

in te dienen. 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Vught 
in zijn openbare vergadering van 28 februari 2019. 
 
de griffier, 
 
 
 
 
Mw. drs. M.J.H.N. Collombon 

de voorzitter, 
 
 
 
 
R.J. van de Mortel 

 
 


